FACTURA

R.U. 0941476996001

BRIONES CAIMINAGUA MELANIE
NAOMI

No 001-010-000000008

NUMERO DE AUTORIZACION

2912202201094147699600120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 29/12/2022

Razon Social / Nombres y
DESIGN LABORATORY S.A. DESIGLAB
0992870249001

Identificacié

Cant

10.00

11.00

12.00

25.00

40.00

Descripcion

AUDIFONO
GAMER
ONIKUMA K8
-4825
AUDIFONO
GAMER OVLENG
X7 -518
PENDRIVE
RAMITECH
PLM337C Q I5
CARGADOR
PARA CELULAR
SP914
PARLANTE

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

P.Un

12.95

5.800

15.64

10.54

25.00

Subtotal

129.50

63.80

187.68

263.50

1000.00

0.00

1644.48



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
1644.48
0.00
0.00
1644.48



